[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕРГИНСКОЕ»

           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 07 »  июня   2016 года                                                                                          №  37
О внесении изменений в постановление

Администрации МО «Сергинское» от 28.04.2016 г № 26

«Об установлении особого противопожарного
режима на территории МО «Сергинское»
         В соответствии с протестом прокурора Балезинского района УР от 02.06.2016 г № 45-2016  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление администрации МО «Сергинское» от 28.04.2016 года № 26 «Об установлении особого противопожарного режима на территории МО «Сергинское» внести следующие изменения:
Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Запретить до отмены особого противопожарного режима:
- разведение костров, сжигание сухой травы, мусора, в том числе на индивидуальных приусадебных участках, территориях организаций, топку печей, кухонных очагов и котельных установок;
 Ограничить пребывание граждан в лесах в целях обеспечения пожарной безопасности и санитарной безопасности в лесах до отмены особого противопожарного режима.».

В пункте 3 абзац 2 слова «начальником Государственного пожарного надзора Балезинского района» заменить словами «начальником отдела надзорной деятельности и профилактической работы Балезинского, Дебесского и Кезского районов».
          2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования «Сергинское»

           С.К. Булдаков